~Y"

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2019 г. № 895
МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.
2. Реализация полномочий, предусмотренных настоящим

постановлением, осуществляется Федеральной службой по надзору в
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в пределах
установленной Правительством Российской Федерации предельной
численности работников центрального аппарата и территориальных
органов Службы, а также бюджетных ассигнований, предусмотренных ей в
федеральном бюджете на руководство и управление в сфере
установленных функций.

Председатель Правите
Российской Федера

4160735

проектно сметные работы

https://www.mosexp.ru/sostavlenie_smet

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 13 июля 2019 г. № 895

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

2. В пункте 5 Положения о федеральном государственном надзоре
в области защиты прав потребителей, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 2 мая 2012 г. №412
"Об утверждении Положения о федеральном государственном надзоре в
области защиты прав потребителей" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2012, № 19, ст. 2435; 2018, № 53, ст. 8639):

а) подпункт "а" после слов "Законом Российской Федерации
"О защите прав потребителей"," дополнить словами "Федеральным
законом "О качестве и безопасности пищевых продуктов",";

б) подпункт "б" после слова "обеспечивающим" дополнить словами
"качество и безопасность пищевых продуктов, материалов и изделий,
контактирующих с пищевыми продуктами,".

4 1 6 0 7 3 5 .d o c

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294794/4294794029.htm